
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/242/2013 

RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grudziądz na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” i „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938) oraz art. 26 ust 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 1166), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 39 009 971,00 zł z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 33 636 971,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 373 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2014 rok w wysokości 43 231 971,00 zł z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 30 929 971,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 302 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się:  

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2014 roku zgodnie z załącznikiem nr 3;  

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 4 202 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, określa się zgodnie z załącznikami 5a 

i 5b.  

 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 4 222 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek.  

 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6 443 500,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 2 221 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.  

 

§ 6. Ustala się dotacje:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  

a) podmiotowe w kwocie 519 216,00 zł, 

b) celowe na zadania własne w kwocie 1 028 000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

a) podmiotowe w kwocie 262 500,00 zł,  

b) celowe na zadania własne w kwocie 191 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4162



§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej gminy Grudziądz w następujących kwotach:  

1) dochody w wysokości 350 000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 350 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 9 418 000,00 zł, w tym:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3  000 000,00 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4 222 000,00 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

2 196 000,00 zł. 

 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3 000 000,00 zł;  

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 4 222 000,00 zł;  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

2 196 000,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na dokonywaniu zmian w planie wydatków na uposażenie 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej;  

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu polegających na zwiększaniu oraz zmniejszaniu 

wydatków majątkowych;  

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń;  

5) lokowaniu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 

bankową budżetu gminy. 

 

§ 10.1. Ustala się dochody w kwocie 125 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 170 000,00 zł zwiększone o pozostałość niewykorzystanych środków 

z 2013 roku w wysokości 45 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dochodów i wydatków na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikami 9a i 9b.  

 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 47 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 85 000,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

 

§ 13. Załącza się plan finansowy dochodów podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa 

w wysokości 55 900,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11.  

 

§ 14. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 12.  

 

§ 15. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy do wysokości 50 000,00 zł.  

 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Hanna Guzowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4162



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4162



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4162



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4162



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4162



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4162



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4162



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4162



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4162



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4162



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4162



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4162



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4162



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4162



załącznik nr 8  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4162



załącznik nr 9a  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4162



załącznik nr 9b  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4162



załącznik nr 10  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4162



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4162



załącznik nr 11  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4162



załącznik nr 12  

do uchwały nr XXVII/242/2013 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4162



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 4162



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 4162


		2013-12-23T13:34:37+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




